
Uchwała Nr XXXIX/200/09
Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 24 lutego 2009 r.

w  sprawie  przystąpienia  do  prac  nad  opracowaniem  strategii  społeczno  -  gospodarczego  rozwoju 
Nowego Miasta Lubawskiego oraz przystąpienia do opracowania Planu Rozwoju Lokalnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art.18 ust.2 pkt 6 ustawy o samorządzie gminnym (tj. z 2001r, DZ. U. Nr 142 poz. 
1591 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje:

§1. Przystępuje się do prac nad opracowaniem strategii  społeczno - gospodarczego rozwoju Nowego Miasta 
Lubawskiego oraz przystąpienia do opracowania Planu Rozwoju Lokalnego. 

§2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Andrzej Nadolski


